
Jiddisch	musik	och	teater	på	Aronsborg	

Årets jiddischseminarium äger rum på Aronsborg konferenshotell i Bålsta. Du är välkommen  till ett 

smakprov även om du inte deltar på hela seminariet. Vi har som gäster på årets jiddischseminarium 

fyra framstående artister. De kommer att framträda på lördagen den 11 augusti från klockan 20.30 

med musik och recitationer på jiddisch. 

Shura Lipovsky                                                                                              

är en av Europas mest uppskattade sångerskor på jiddisch-scenen. Hon trollbinder sin publik med sin 

speciella utstrålning och charm och sin alldeles speciella röst. Hon kommer att ackompanjeras av 

Tamir Chasson                                                                                                                    

född i Israel,  konsertpianist och dirigent. Han har samarbetat med framstående internationella  

artister. Han har också verkat som konstnärlig ledare för the Israeli Operatic Studio och är en 

efterfrågad röstpedagog för  tolkning av körsång, anlitad av såväl sångare som dirigenter.                                                                          

Barry Davis                                                                                                         
är skådespelare och lärare, som har bistått som sakkunnig vid filminspelningar när det gäller att få 

inslag av jiddisch på rätt sätt (bl.a. ”Schindlers List”).   Har deltagit som scenskådespelare i 

jiddischteaterföreställningar. 

Haia Livni                                                                                                              

Är violinist i Israel Chamber Orchestra och en populär ledare av musikaliska salonger på jiddisch. 

 

Ta del av stämningen och det kulturella utbudet på ett jiddischseminarium!! 

Lördagen den 11 augusti kommer våra internationella gäster på seminariet att uppträda, med musik 

och recitationer. Man kan delta i middagen kl. 18.30 och sedan se föreställningen för ett pris av 500 

kronor. Man kan också delta i endast föreställningen från kl. 20.30 till ett pris av 200 kronor. 

Anmälan sker via e-post till seminarium@jiddischforbundet.se  senast den 3 augusti och betalning ska 

ske till Sveriges Jiddischförbund, bg 689-9967.    


